

Informazione Regolamentata n. 0489-1-2025

Data/Ora Inizio Diffusione 24 Gennaio 2025 17:19:37

Euronext Milan

Societa': NETWEEK

Identificativo Informazione

Regolamentata

200649

Utenza - Referente : MAILN05 - Cristofori Massimo

Tipologia : REGEM

Data/Ora Ricezione : 24 Gennaio 2025 17:19:37

Data/Ora Inizio Diffusione : 24 Gennaio 2025 17:19:37

Oggetto : Netweek S.p.A. – Calendario eventi societari

anno 2025

Testo del comunicato

Vedi allegato





COMUNICATO STAMPA

Calendario degli eventi societari 2025

* * *

Merate, 24 Gennaio 2025 – Netweek S.p.A., ("Netweek" o la "Società") quotata al mercato Euronext Milan organizzato e gestito da Borsa Italiana, rende noto ai sensi dell'art. 2.6.2 comma 1 del Regolamento dei Mercati organizzati e gestiti da Borsa Italiana S.p.A. il calendario degli eventi societari per l'anno 2025.

Data	Evento
Martedì 29 Aprile 2025	Consiglio di Amministrazione Approvazione del progetto di Bilancio d'Esercizio e del Bilancio Consolidato al 31 dicembre 2024
Martedì 24 Giugno 2025	Assemblea degli Azionisti Approvazione del Bilancio d'esercizio e del Bilancio Consolidato al 31 dicembre 2024 in <u>prima</u> convocazione
Giovedì 24 Luglio 2025	Assemblea degli Azionisti Approvazione del Bilancio d'esercizio e del Bilancio Consolidato al 31 dicembre 2024 in <u>seconda</u> convocazione
Martedì 30 Settembre 2025	Consiglio di Amministrazione Approvazione della Relazione finanziaria semestrale al 30 giugno 2025

Eventuali variazioni relative alle informazioni sopra indicate saranno tempestivamente comunicate.

Il presente comunicato stampa è disponibile sul sito internet della società <u>www.netweekspa.it</u> (sezione: Investitori → Calendario Eventi) e presso il meccanismo di stoccaggio autorizzato eMarket Storage, all'indirizzo <u>www.emarketstorage.com</u>.

NETWEEK S.p.A.

Massimo Cristofori Investor Relator Tel. 039-9989234

investor.relations@netweek.it

Fine Comunicato n.0489-1-2025

Numero di Pagine: 3